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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pizza z kanapką stanowiące jednolity wyrób z ciasta 

piekarniczego, drożdżowego. Pizza jak i kanapka zawierają nadzienie spożywcze. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać pizzy nadana jej w szczególno-

ści przez cechy kształtu, strukturę i rodzaj materiału spożywczego. 

Pizza według wzoru przemysłowego jest wykonana w dwóch odmianach. Pierwsza odmiana 

posiada wycięty w centralnej części pizzy krążek, na którym jest zbudowana kanapka. Druga od-

miana posiada wycięte trzy krążki na obrzeżu pizzy, na którym występuje nadzienie i na których to 

krążkach, zbudowane są kanapkami. Przy czym kanapki oprócz nadzienia spożywczego pieczone-

go zawartego na pizzy posiadają dodatkowy wsad wędliniarski i surowy warzywny oraz nakrycie od 

góry z tego samego lub podobnego pieczywa, z którego jest wykonana pizza. Druga odmiana pizzy 

może zawierać dowolną ilość kanapek i o dowolnej wielkości, jak również dowolnie dobrane nadzie-

nie i o dowolnie ułożonej strukturze warstwowej. Warstwy mięsne mogą przemiennie zmieniać  war-

stwy warzywne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych ilustracjach i rysunkach, na 

których fig. 1 przedstawia pizzę stanowiąca wyrób z ciasta piekarniczego o kształcie krążkowym  

z umieszczoną w środku kanapką, z nadzieniem trójwarstwowym, fig. 2 przedstawia pizzę zawierającą 

na obrzeżu trzy kanapki, fig. 3 przedstawia pizzę z fig. 1 w rzucie z góry, fig. 3.1 przedstawia przekrój 

A-A fig. 3 z uwidocznionymi trzema warstwami, a fig. 4 przedstawia fig. 2, w rzucie z góry. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są krążkowy kształt pizzy z umieszczoną na jej płasz-

czyźnie kanapką, wielowarstwowość nadzienia spożywczego i zróżnicowany rodzaj nadzienia dodat-

kowego na który składają się wyroby wędliniarskie, mięsne i surowe warzywne, jak pokazano na fig. 1, 

fig. 3 i fig. 3.1. 

1. Cechą istotną pierwszej odmiany pizzy jest to, że posiada kanapkę w postaci krążka  

w środkowej jej części, zbudowaną z trzech warstw, na które składają się - pizza z nadzie-

niem, dodatkowa warstwa nadzienia wędliniarsko - warzywnego i od góry nakrycie z pie-

czywa, jak pokazano na ilustracji, fig. 1 i fig. 3.1. 

2. Cechą istotną drugiej odmiany pizzy jest to, że na jej powierzchni, po stronie obrzeża, na 

którym występuje nadzienie posiada trzy kanapki z dodatkowym nadzieniem i od góry 

nakrytym z pieczywa, jak pokazano na ilustracji, fig. 2 i fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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